Av. Victor Ferreira do Amaral, 306 | Tarumã   | Curitiba  | PR | CEP 82.530 230

EDITAL Nº 21/2015

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O Pró-Reitor de Gestão de Pessoas do Instituto Federal do Paraná, no uso de suas atribuições, tendo em
vista a competência que lhe é conferida pela Portaria nº 1480 de 31/10/2014, torna público a
homologação do resultado final do processo seletivo simplificado relativo ao Edital nº 12/2016 –
PROGEPE/IFPR, publicado no DOU de 19/02/2016, Seção 3, páginas 66 a 68 a seguir discriminado.

CAMPUS CAMPO LARGO

Área de Conhecimento: Agroecologia

Número de vagas: 01 (uma)

Regime de trabalho: 40 (quarenta) horas semanais
Nº DE ORDEM NOME MÉDIA
1 ANTONIO CARLOS PICINATTO 8,65
2 HOMERO AMARAL CIDADE JUNIOR 8,19

Área de Conhecimento: Eletrotécnica

Número de vagas: 01 (uma)

Regime de trabalho: 40 (quarenta) horas semanais
Nº DE ORDEM NOME MÉDIA
1 SERGIO ANDRÉS JAIMES RUEDA 8,01

Curitiba, 24 de março de 2016.

Valdinei Henrique da Costa
Pró-Reitor de Gestão de Pessoas